
9 Unicn-xıit Bank í/Kč/.rčíi 
. iz 

IIIIllllIIIlI||IllI|lllll||lll||II||l|lIlIl|lIlllI|I|llIlllílllllllllllllllllllIll 

__ _ _ __ 
Ucs910oOoO03174e8E55313o 

SMLOUVA 0 SPÚRICIM UCTU 
mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s., se sídlem Želetavská 1525ø"1, 140 92 Praha 4. IČ: 64948242, zapsanou v 
obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze. v oddíle B. vložce 3608 (dále jen Banka) a níže uvedeným majitelem účtů 
(dále též Klient) 

Obchodní firma il název dle OR: Město Lysá nad Labem 
Právní forma: obec nebo městská část hl. m. Prahy 
IČO: 00239402 
Společnost je zapsaná v: Registru ekonomických subjektů 
Sídlo: Husovo náměstí 23/1, Lysá nad Labem. 28922, Česká repubtika 
Telefon: 325510232 
E~mai|: zivnostensky.urad@mestolysa.cz 
Tuzemec I cizozemec: tuzemec 
Způsob jednání: obchoduí na vlastní účet 

kterou se Banka zavazuje zřídit pro Klientaı 

Číslo účtu: 1388041603 
Kód banky: 2700 
Měna účtu: CZK 
Způsob předávání výpisů: poštou 
Frekvence výhotovováni výpisů: měsiční 
Jazyk výpisů z účtu: česky 
Způsob předávání ostatni korespondence: poštou 
Korespondenční adresa: shodná s adresou sídla 

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi Změnit číslo účtu. 
Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu neodkladná sdělení. 

Kreditní zůstatek spořícího účtu se úročí aktuální úrokovou sazbou jednomësični PRIBOR - 0,55 % p.a. 
Bankaje oprávněna klientovi písemné nebo prostřednictvím produktu přímého bankovnictví navrhnoutzměnu úročení kredítního zůstatku 
účtu a to nejpozdeji jeden měsíc před zamýšleným datem účinnosti. Klient je oprávněn navrhovanou změnu nejpozději jeden den před 
jeji účinnosti písemně odmítnout. V takovém případě tato dohoda o výši úročení dnem odmítnutí zaniká a úročení se řídí dle 
Produktových obchodních podmínek pro účty a platební styk UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. 

Spořicí účet je veden zdarma. 
Banka je oprávněna účtovat Klíentovi tyto poplatky za platební transakce na účtu: 

0.- Kč za příchozí tuzemskou platbu v rámci Banky, 
1.- Kč za odchozí tuzemskou piatbů v rámci Banky předanou prostřednictvím přímého nebo efektronického bankovnictví a 

50.- Kč za standardní odchozí tuzemskou platbu předanou prostřednictvím přímého nebo elektronického bankovnictví. 
Výše ostatních poplatků za peněžní služby je stanovena v aktuálním Sazebníku odměn banky za poskytování bankovních služeb. 

Tento účet se řídí ustanoveními § 2662 a násl. občanského zákoníku. 

Vklady vedené Bankou jsou pojíštěny u Garančního systemu finančního trhu (Fondu pojištěni vkladů) ve smyslu příslušných ustanovení 
zakona č. 2121992 Sb. O bankách. v platném znění. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního 
systému finančního trhu. O tom. zda jsou určité produkty pojištěný, či nikoliv, Banka informuje klienty na požádání. Pokud vklad podléhá 
ochraně poskytovaná systémem pojištěni pohledávek Z vkladů, Banka tuto skutečnost potvrdí také na výpisu Z účtu nebo v obdobném 
dokumentu. Nebude-li vklad k dispozici z důvodu neschopnosti Banky dostát svým finančnim závazkům. vyplatí Garanční system 
finančního trhu (Fond pojištěni vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Výplata náhrad se provede v měně státu, 
v němž se nachází daný účet. a činí nejvýše částku odpovídající 100.000 EUR na klienta. V případě účtů s více spolumajiteíi se podíl 
každého klienta započítává do jeho íímitu 100.000 EUR samostatně. V některých případech stanovených zákonem O bankáchjsou vklady 
chráněny i nad hranicí částky odpovídající 100.000 EUR. ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Výplata náhrady vkladů do 

I ||í|||I |||| I Il II I|í||IIl|I||I|I||l|| líí 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a s.. SidtorRegıstered Office: Želetavská 1525“. 140 92 Praha -4. Obchodní rejstříkíüommerciat Register: Městský soud v 
Praze. oddíl B. vložka 3608. Iťfirldentifıcation number 54948242. srněrový kod bankyfl'Bank code: 2?00. vwvw.unicredıtbank.cz



0 UniCredit Bank zzz 

limitu pojištění bude zahájena nejpozději do 7 pracovnich dní od rozhodného dne. tj. dne. kdy Česká národní banka vydá oznámení o 
neschopnosti Banky dostát závazküm vúčí oprávněným osobám za zákonnych a smluvních podmínek. Další informace lze získat na 
vvww.fpv.cz nebo přímo u Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištění vkladu), Týn 639, 110 00 Praha 1. 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen ,Obecné 
obchodní podmínky"), Produktové obchodni podmínky pro účty a platební styk UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. (dále 
jen „Produktové podminky pro účty a platební styk") a Sazebnik odměn za poskytování bankovních služeb UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. (dále jen ,,Sazebnik"}. 

Majitel účtu si je tedy vědom. že vztahy vzniklé Z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
se řidi Obecnymí obchodními podmínkami a Produktovymí podmínkami pro účty a platební styk, a že vyse odměn. poplatků a dalších 
plateb, které je Majitel účtu povinen hradit v souvislostí s touto smlouvou. je stanovena v Sazebníku. není-li dohodnuto jinak. 

Majitel účtu potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky. Produktové podmínky pro účty a platební styk a Sazebník. vše platné ke 
dní podpisu smlouvy, a že s nimi souhlasí. zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím zmocněnými osobami. 

Majitel účtu výslovně príjímá oprávnění Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně měnit za podmínek a postupem 
stanoveným pro tento účel v článcích 3 a 8.3 Obecnych obchodních podmínek: Majitel účtu současně vyslovně přijímá úpravu obsaženou 
v násiedujicích článcích Obecnych obchodních podmínek: 1.1 - vztahy podřízené Obecnym obchodním podmínkám, 2.2 - omezení 
rozsahu poskytovaných služeb. 6.3 - oprávněni Banky odmítnout požadavek klienta. ?.2 - oprávněni Banky postoupit pohledávku nebo 
smlouvu na třetí osobu), 7.3 - zákaz postoupení klientem, 7.5 - výpověď smlouvy a jeji dúsledky, 7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho 
dusledky, 9 - Uhrada pohledávek Banky, započtení a promlčení. 12.1 - omezení odpovědnosti Banky, 12.10 - omezení provozu Banky, 
13.6 - doručení písemné zásilky a 14 - Rozhodné právo, soudní místo a finanční arbitr. 

Majitel účtu výslovně přijímá oprávnění Banky Produktové podminky pro účty a platební styk í podminky této smlouvu jednostranně měnit 
za podmínek a postupem stanovenym pro tento účel v článcích 2.1 a 2.2 Produktovych podmínek pro účty a platební styk; Majitel účtu 
současně vyslovně přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích Produktovych podmínek pro účty a platební styk: 3.10 - změna 
čísla účtu Bankou, 7.6 -stanovení vyse úrokové sazby. 8.1 - odepisování peněžních prostředků bez příkazu klienta, 8.4 - ověření 
příkazu, 9.2 - nedoručitelnà korespondence, 13. 4 - lhüty platebního styku, 13.11 - provádění platebních příkazu, 13.12 - pořadí plateb 
při nedostatku peněžních prostředků, 15.2 - omezeni odpovědnosti Banky za provedení příkazu, 16.9 - informování O nesprávné 
kontˇirmací a 16.14 - opakování terminovaného vkladu. 

Majitel účtu se zavazuje zaplatit Bance za každou službu poskytnutou mu Bankou v souvislostí s touto smlouvou bezodkladně po jejím 
poskytnutí odměnu, poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou službu v Sazebniku, není-li dohodnuto jinak. 

Jiné osoby než osoby uvedene v podpísovém vzoru jsou oprávněny nakládat s penëžnímí prostředky na účtu jen na základě písemně 
plné mocí udělené jim majitelem účtu. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy opatřeném 
podpisy obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

účet ziízeníàiíní .ívnè}i"ł;""i'{í'ši‹zøi'iii'i"àìààízı5 vnzjšiøıfl úćzn 'i="'ni';i'j§.'í'š}"5iiin'øvèni'}i'ji'};'B""ii'š'55 

" ' 

Město Lysé nad Labem UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. 

žl'v'lísto, datum podpisu 

/, 
lČ:6494B242,ıldnflżøıfllavS:ía'ı52sl1,t40mPıaíıa4-lıhlıle 

zznflánflvnhizhnđnim reiflıfrxnvflfliønèrn ıiièxiflívinı 
.... ._ ._ ._ ._ ._ ._ ._ _ ..._ süudan .ir B`

í 

I lllllll Illlll ll Illlll Illlllllll 

UniCredit Bank Czech Republjc and Slovakia, a s., Sidlo.Regflsterec O-“-ce Éeletavská t525."1 `l4C- 92 Praha 4, Obchodní rejstřík :Commercial Register: Méstsky soud v 

Praze. oddíl B vložka 3508. lůíldentíficatíon number“ 54948242 s="ě.':Ivv kod banky.“'Bank code“ 2`ř00 “.vv‹.““.v.Línıcre_çl_ı_t_bank cz


